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Warszawa, dnia 10.02.2020r.

Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do obiektów ARM – znak sprawy: BPzp.261.2.2020
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:
Dotyczy Części 1 zamówienia.

Pytanie 1:
Wykonawca zwraca się z prośba o udzielenie informacji czy obecne umowy kompleksowe zostały skutecznie wypowiedziane na dzień 31.03.2020 r.? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada następujące umowy kompleksowe:

1) zawartą 30.12.2005 r. z Zakładem Energetycznym Białystok Spółka Akcyjna, ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok (Składnica w Ełku)
2) zawartą 30.12.2005 r. z Zakładem Energetycznym Białystok Spółka Akcyjna, ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok (MZ w Giżycku – ośrodek wczasowy)
3) zawartą 30.04.2009 r. z PGE Zakład Energetyczny S.A. z siedzibą 
w Białymstoku, ul. Świętojańska 12, Biuro Obsługi Klienta Giżycko, 
ul. Przemysłowa 3, będący jednostką organizacyjną PGE ZEB S.A. 
(MZ w Giżycku – magazyny).
Powyższe umowy zostały zawarte na czas nieoznaczony, nie zostały wypowiedziane i nadal obowiązują. 
Zamawiający, w przypadku zmiany sprzedawcy, upoważni Wykonawcę i udzieli mu stosownych pełnomocnictw do wypowiedzenia obowiązujących kompleksowych umów sprzedaży energii elektrycznej i jej dystrybucji oraz do wszelkich innych czynności niezbędnych do procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. 
Pytanie 2:
Dotyczy Załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy pkt 9.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do treści: „Płatności z tytułu umowy będą dokonywane przez Zamawiającego na podstawie faktury, wystawionej zgodnie z przepisami i umową, w terminie 30 dni od daty jej wystawienia, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze”.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt 9 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) w następujący sposób:
„9. Płatności z tytułu umowy będą dokonywane przez Zamawiającego na podstawie faktury, wystawionej zgodnie z przepisami i umową, w terminie 30 dni od daty jej wystawienia, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze.”
Pytanie 3:
Dotyczy Załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy pkt 15 ppkt 5)
Wykonawca zwraca się z prośba o wykreślnie zapisu w całości, gdyż nie dotyczy on przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4:

Dotyczy Załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy pkt 25

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości odniesienia się do przedmiotowego zapisu ponieważ zamawiający nie udostępnił treści załącznika do umowy „Wytyczne bezpieczeństwa informacji dla kontrahentów i jednostek zewnętrznych”.
Odpowiedź:

Zamawiający, w załączeniu, udostępnia treść załącznika do istotnych postanowień umowy pt. „Wytyczne bezpieczeństwa informacji dla kontrahentów i jednostek zewnętrznych”.
Pytanie 5:
Wykonawca zwraca się z prośba o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się 
z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane przez niego parametry dystrybucyjne są zgodne 
z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaproponowany przez wykonawcę zapis znajduje się w pkt 17 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 6:
Dotyczy Rozdziału XVIII SIWZ pkt. 1
Wykonawca informuje, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, który to wzór będzie uwzględniał istotne postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 8 do SIWZ.
Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
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